
Šest strun

Julián Záhorovský

Bobo Kantor/Zdeněk Novák

Můj pravý život začne, až když sál se stmívá
sál který tisíc očí, tisíc uší má
V té chvíli málokdy vím, kdo je tady divák
tou dobou já už vážně nic víc nevnímám
Zná noci, ve kterých
spí v cizích hotelích
já vždy se rozdělím s ní
Vím, jak je příjemné
vím, když je vedle mě
má, vše nač pohlédne, má
Šest strun se v jednu spojí, já cítím, jak dýchá
ten pocit znám, já už ho zažil tolikrát
S kytarou společné jsou ruce, tělo, mícha
spoléhám na ni, vždycky při mně bude stát
Zná noci, ve kterých
spí v cizích hotelích...

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

